**R**ex sedne phos mutariter a nos  
populis ad dnbuisa gra  
aius suniauaui qui in suporu  
uile in pussione pto uatitua.  
Et hoc legiat auum obluat  
ue amur elon gra auum in plo  
tumur. uachce obluato de uibon  
atb graua donce; at sepulais  
sobne q uatit confoua reri  
corum. 7 ad pacem.

**M**ira uilis q d. mira uilis

capiteclutus. qui scis cor me cada  
miuno effecatur adluator fortis.  
non eos parrus & adustranau  
In dxi mi. lapidib uel sa giatif. 7  
Nec enim fur tua uas sublimia  
de crucis & de cos. delu inimici  
reddona uulnetu cos. 7  
Pro quod pietatis que cum de  
more uideris clon oratum  
poraulumur. uanos lau ma  
gor aut tua premunua. quo  
nullis odiorum luculis auca.  
tibi qui ustris lapis & ppacis  
bonum. m & cumur sine fine  
conlungr. 7 Inluato.

15

**D**ignum & laudabile. Equū  
uere et saluatiōe nos  
arbitrariū ac tēdē sepe  
dōs dōmō om̄p̄ d̄i. p̄l̄m̄  
xp̄m̄ filium auam d̄m̄ n̄m̄.  
Qui seis glōris q̄ mat̄ribus  
cosme eadum iano. gemi  
nas conuulsa. un d̄m̄ ōf̄m̄  
coronatus. dando illis clame  
dando utat̄ eff̄e cum. Quicō  
nam p̄o supplicium. 7  
nūnamq̄ curatiōum con  
pōdet̄ fuerat. hinc f̄o m̄d̄i  
aut̄ corporis illic infirmus sui  
ad f̄cuna corpora et̄ hinc  
aliōt̄ infirmus aut̄ curat̄.

Illic proptius dicitur ad in  
colstrana ulion mulucma  
confetana uulner. seuletone  
subiciuna paffioni. 7

Aleott etuciu aut dicitur a  
caipona unctis repaffionib  
etudana. Inulur permana.  
quod In seobuchisse leatitaur. 7

Aleott saluam signis unctua  
suum. cum ulundis facimur  
paffionum. 7 Aleott dicitur audi  
in d uoto suus don potuli  
sepriandis supplicio. 7

Aleott medicum inib pto uis.  
suus paffionibus In pto uis. 7

Aleott motus uq dicitur aut po

orone mederi aut. 7 si uimur  
 nis melius in mōri gutturalib  
 consulari aut. 7 quos dēdē  
 to gumas ea pēamur uacunt  
 me uoq̄ corpore nōt inuen  
 aut sulu dōm in pāris. ca ui  
 a nra in cōri ai bott curāua  
 culpis. Eadē dē dēum coner  
 cura spul bdo cum dicit

ipsum cui mōtas. Ros & sēs  
**U**sterē. usterē dicitur dñs  
 dñs nŕ ih̄s xp̄s filius auis  
 qui p̄dicatōr multos suos  
 ea medicaminis utelndus  
 dnos. factus est efficit a puat  
 bulo gto sos. In uatoḡ legiē

cupiar sui imitator de om-  
plum. sacramento non oridua.  
gruam. ex tueri fixationis  
mulatuaruna porum.

Sic de heretica uirtute muta-  
tum qd dicitur occulit in certis  
pottuau puabulo seculauit.  
Et sua illi humiliat. In ubi  
at. n. tunc uirtute puer est.  
quod hic etiam puule omnib  
admirandum forte moni et ut.  
Nec cum in hoc et uirtute mut-  
afit et uirtute uirtute. quo sua  
motu ficari sed in p. a. u. u. u. u.  
monbu. u. u. u. u. u. u. u. u. u. u.  
fixi. uirtute p. m. i. d. e. b. u. a. u. t. In

cruce posita non deficiet  
sed gaudebit. p xpm dnm

PS. PH. DIE.

**T**u autē cōmemoratio  
mūlti stravit eos mēta  
dumiani pto de nōvis  
ceteris. mūltis flacibus  
dedis et flammis in locis.  
seculos inposita; et tu  
fixi. calnueca p passio nōm  
et triumphatois et aēta  
p motōm. deuoas supplicib  
In plotum us. ual in hoc est  
uenerunt. fētao. oblatas  
ca bi uicam us. fētao uul  
ca fēpi cius. fū mēta b.

que ex eis scilicet spiritus lumen in fun-  
dus. Quo in hoc die passio-  
nis totum. sic a populo spiritus  
laetitia. et gaudia tribuan-  
tur aeterna.

Ad orationem dominicam.

**D**ominus qui ad salutem humani generis  
filium suum de mariam  
ad mundum. cuius exemplum predic-  
ta multos et uirtutes mira-  
culorum. et passionem ipsa socu-  
uata sunt. respice nos hominum  
propriae aut suffragio et  
confessionis proprie uocato.  
Pater in firmo nostri subueniens  
corpori. quos spiritus medi-

cor electis a. Quo nra hinc  
 de uenit aib ad de ucci pra  
 aut ofuatio. quib eutu aionu  
 uder buca sa obatio. p q  
 uaph os medicamine diu  
 no conpunc ai. ad de eum  
 ofu uorimus motu mutocius  
 ex udit. pat hno

**D**iuina nra pte b elon  
 au subaia. qui scos cor ma  
 ta dumianum crucifixione  
 i glori ficauit a corpo teum.  
 horq de puda. In suffragio po  
 sun aiam. quos pre roguao  
 ter esse uoluit a sun aiam.  
 Quot pte b. cor tubaionu

Loca uulnere sunt  
uorde sacro potest Regna  
cum illis in terra minime  
aut possidet.

Plurimum qui in terra de uia  
plurimum semp seculi scilicet.

munitionem indignum memore  
pulsantem dum peccatibus  
et uolens de his sonare die  
peccata domine dimittat  
peccata quibus Iniquitas  
lumina aut plura bona sicut  
doceat minime die enas. potest.

Domine laus et conuersio  
uigilantem penitentiam etiam pro te

deus uis omnes preuincit nos.

uisceribus eius misericordia uisceribus bonis

spiritum et animam quam nolo morte

peccata uis dicere hominibus. et iudicet quia

**C**onuertere ueni ad dominum

deum auum propter quod in firmis

quis et in hiis qui uisceribus eius colligunt

aduersus malum est conuertere mihi ad do

minum deum uisceribus dicere illi uolo

tingere potestatem dimittit peccata mea

et ad se dicit ad me

**C**onvertimini ad me in letum  
flos in die convulsi  
vel amentum uti  
ad dominandum  
deus et ad  
animam meam

**ES** **C**onvertimini ad me  
et non eris convulsi  
et non eris amentum

**C**onvertimini ad me  
et non eris convulsi  
et non eris amentum

et non eris amentum

**C**onvertimini ad me  
et non eris convulsi  
et non eris amentum

et non eris amentum

et unius et hinc unum in obsequio

Conueniant nos deus sicut unum nos

et unum et hinc unum in obsequio

non in eam unum hinc unum in obsequio placidum

Ad quod conueniant unum et unum nos

et plebs unum hinc unum in obsequio in eam unum

**M**iserere domine

miserere plebi tue et heredes tui

et unum heredes tui in obsequio

in obsequio in obsequio

**M**iserere deus omnium quoniam omnia

propter ea dixi malum peccati in hominibus

et unum et unum in obsequio in obsequio

et unum et unum in obsequio in obsequio

et unum et unum in obsequio in obsequio